
2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
Junior (Uomini)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 41:09 - 24.50 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 21 BERTINI GABRIELE GS OLIMPIA VALDARNESE Junior 2003 Men A033293      ITA 10031577928 FCI JU 41:09 24.50 4:51 5:02 5:00 5:12 5:19 5:17 5:12 5:16
2 20 ZINGONI TOBIA G.S. IPERFINISH A.S.D. Junior 2003 Men 977772A      ITA 10030521537 FCI JU 42:53 1'44" 23.51 5:20 5:16 5:35 5:16 5:23 5:24 5:24 5:14
3 23 INGALDI MANUEL VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM Junior 2002 Men A009522      ITA 10030951064 FCI JU 45:41 4'32" 22.07 5:19 5:24 5:32 5:46 5:48 5:54 6:01 5:56

DNS 19 NESI MICHEAL A.S.D. TEAM SIENA BIKE Junior 2003 Men A070234      ITA 10032845493 FCI JU
DNS 22 RODRIGUEZ PEREZ JUAN MIGUEL UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO Junior 2003 Men A081095      ITA 10033350503 FCI JU
DNS 24 BUSSONE PIERLUIGI ZHIRAF GUERCIOTTI Junior 2002 Men A041379      ITA 10031800220 FCI JU
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
OPEN (DE, DU23) (Donne)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 45:52 - 21.98 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 13 COZZARI MARTINA ZHIRAF GUERCIOTTI DE - DU23 - DJ 1999 Women 867315S      ITA 10015475221 FCI DU23 45:52 21.98 5:36 5:44 5:40 5:57 5:33 5:40 5:48 5:53
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
DJ (Donne)
14.70 km, 7 giri di 2.10 km, vincitore: 42:40 - 20.67 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7
1 18 ZAMBONELLI GIADA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Junior 2002 Women 995613N      ITA 10030701389 FCI DJ 42:40 20.67 5:59 6:01 6:04 5:57 6:12 6:10 6:17
2 15 BIGOZZI ILENIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 807408E      ITA 10029422306 FCI DJ 45:02 2'21" 19.59 6:19 6:14 6:26 6:23 6:46 6:30 6:25
3 14 MAZZUOLA ASIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 781135Q      ITA 10029127060 FCI DJ 41:53 -1 giro 18.05 5:53 5:46 6:04 6:02 5:58 12:10
4 16 MANFREDI GIADA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women A009207      ITA 10030944192 FCI DJ 42:29 -1 giro 17.80 6:43 6:58 7:06 7:01 7:33 7:08

DNS 17 CRISTOFANI ERIKA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women A122634      ITA 10051055528 FCI DJ
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
M4 (Uomini)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 42:06 - 23.94 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 157 MINIATI LEONARDO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 4 1972 Men A014809      ITA 10031057865 FCI M4 42:06 23.94 4:59 5:10 5:17 5:16 5:19 5:19 5:18 5:27
2 159 ROVIGLIONI MARCO INDIVIDUALE Master 4 1972 Men 200116268      ITA UISP M4 44:48 2'43" 22.50 5:26 5:31 5:32 5:34 5:42 5:34 5:34 5:54
3 155 SPANIO ROBERTO GS BORGONUOVO Master 4 1973 Men A165233      ITA 10088405982 FCI M4 48:30 6'25" 20.78 5:32 5:28 5:31 5:35 5:38 5:51 7:05 7:50
4 158 BALDINOTTI MASSIMILIANO ASD BHOSS KINGBIKE EMPOLESE Master 4 1972 Men 190838432      ITA UISP M4 41:46 -1 giro 21.11 5:52 5:54 5:54 6:03 5:59 6:01 6:04
5 156 PELLINI ANDREA TEAM JOLLY BIKE Master 4 1972 Men A013911      ITA 10031037960 FCI M4 46:28 -1 giro 18.98 6:18 6:16 6:25 6:31 6:39 6:43 7:37
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
M5 (Uomini)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 42:38 - 23.64 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 161 TURSI MAURO A.S.D. LORIS BIKE Master 5 1966 Men A162665      ITA 10086874796 FCI M5 42:38 23.64 5:03 5:10 5:27 5:23 5:19 5:43 5:06 5:27
2 163 TOMASSINI GIANLUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1969 Men 797140H      ITA 10029252554 FCI M5 42:53 0'15" 23.50 5:25 5:14 5:27 5:20 5:23 5:24 5:24 5:17
3 164 COZZARI GERMANO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1970 Men 856964S      ITA 10029656924 FCI M5 44:08 1'30" 22.84 5:21 5:20 5:34 5:37 5:37 5:34 5:38 5:26
4 168 MARRONI CRISTIANO ASD ZEROZEROTEAM Master 5 1966 Men 200377289      ITA UISP M5 44:09 1'31" 22.83 5:22 5:34 5:30 5:28 5:31 5:40 5:34 5:30
5 165 FERRUZZI FABRIZIO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men 638799J      ITA 10028698745 FCI M5 44:10 1'32" 22.82 5:31 5:28 5:29 5:28 5:31 5:40 5:36 5:27
6 162 GRAZIUSO RAFFAELE SC PARLESCA Master 5 1968 Men 904753F      ITA 10029942264 FCI M5 41:40 -1 giro 21.17 5:56 6:15 5:54 5:50 5:47 6:01 5:57

DNF 167 FIRENZE MAURIZIO ASD BY BIKE Master 5 1966 Men 190838584      ITA UISP M5 22.03 5:26 5:16 6:27
DNS 166 GUASTELLA PAOLO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men A109768      ITA 10052303289 FCI M5
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
M6 (Uomini)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 42:50 - 23.53 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 178 SEBASTIANI PAOLO UMBERTIDE CYCLING TEAM Master 6 1964 Men 200151545      ITA UISP M6 42:50 23.53 5:22 5:14 5:31 5:15 5:28 5:21 6:06 4:33
2 176 CAVALIERI FABRIZIO ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA Master 6 1963 Men 943671B      ITA 10066345152 FCI M6 46:54 4'04" 21.49 5:44 5:51 5:48 5:49 6:03 5:40 5:53 6:06
3 179 DEL CORSO GINO TEAM VALDERA BIKE Master 6 1963 Men 190211833      ITA UISP M6 41:27 -1 giro 21.28 5:51 5:42 5:48 5:47 6:05 5:51 6:23

DNS 177 GIANNINI GIANPAOLO AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI Master 6 1963 Men 950048R      ITA 10030285707 FCI M6
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
M7 (Uomini)
14.70 km, 7 giri di 2.10 km, vincitore: 41:45 - 21.13 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7
1 182 VALENTINI MARCO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1956 Men 701510C      ITA 10028747346 FCI M7 41:45 21.13 6:08 5:54 6:01 5:57 5:53 5:57 5:54
2 181 LUMINI TOMMASO ABETONE GRAVITY TEAM A.S.D. Master 7 1960 Men A057558      ITA 10032363729 FCI M7 42:18 0'33" 20.85 5:58 5:53 5:57 6:07 6:01 6:05 6:18
3 183 CHIERUZZI SANDRO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1957 Men 818907U      ITA 10029482324 FCI M7 43:34 1'50" 20.24 6:26 6:07 6:01 6:13 6:15 6:12 6:19
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
M8 (Uomini)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 44:29 - 22.66 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 186 BURZI MASSIMO A.S.D. CICLI TADDEI Master 8 1955 Men 570742Q      ITA 10028608314 FCI M8 44:29 22.66 5:28 5:33 5:23 5:29 5:31 5:40 5:34 5:50
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
EWS (Donne)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 48:04 - 20.97 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 195 BIENATI SHERYL REGINA A.S.D. LORIS BIKE Elite Women S. 1991 Women A162666      ITA 10086868231 FCI EWS 48:04 20.97 5:50 5:41 5:54 5:42 6:00 5:35 6:13 7:10
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2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
W1 (Donne)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 46:37 - 21.63 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 192 PARSY ALINE FRANCOISE MARIE G.S. DACCORDI Master Women 1 1981 Women A187289      FRA 10098067485 FCI W1 46:37 21.63 5:54 5:44 5:47 5:39 6:03 5:36 5:53 6:01
2 191 FONTANELLI ANNALISA A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI Master Women 1 1982 Women A107734      ITA 10049109767 FCI W1 43:13 -1 giro 20.41 6:28 6:07 6:03 6:11 5:54 6:10 6:20

www.segreteriagare.it/results20191020/2019-10-20-20191020-r3-.html

Realizzato da CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2019/10/21 10:45:51 Pagina 1 / 1

www.segreteriagare.it/results20191020/2019-10-20-20191020-r3-.html
sites.google.com/site/crossmgrsoftware


2° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI PRATO
October 20, 2019
ARRIVO PARTENZA 3 (40') (Aperto)
16.80 km, 8 giri di 2.10 km, vincitore: 41:09 - 24.50 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1CustomCategory2Tempo divario km/h Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8
1 21 BERTINI GABRIELE GS OLIMPIA VALDARNESE Junior 2003 Men A033293      ITA 10031577928 FCI JU 41:09 24.50 4:51 5:02 5:00 5:12 5:19 5:17 5:12 5:16
2 157 MINIATI LEONARDO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 4 1972 Men A014809      ITA 10031057865 FCI M4 42:06 0'57" 23.94 4:59 5:10 5:17 5:16 5:19 5:19 5:18 5:27
3 161 TURSI MAURO A.S.D. LORIS BIKE Master 5 1966 Men A162665      ITA 10086874796 FCI M5 42:38 1'30" 23.64 5:03 5:10 5:27 5:23 5:19 5:43 5:06 5:27
4 178 SEBASTIANI PAOLO UMBERTIDE CYCLING TEAM Master 6 1964 Men 200151545      ITA UISP M6 42:50 1'41" 23.53 5:22 5:14 5:31 5:15 5:28 5:21 6:06 4:33
5 20 ZINGONI TOBIA G.S. IPERFINISH A.S.D. Junior 2003 Men 977772A      ITA 10030521537 FCI JU 42:53 1'44" 23.51 5:20 5:16 5:35 5:16 5:23 5:24 5:24 5:14
6 163 TOMASSINI GIANLUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1969 Men 797140H      ITA 10029252554 FCI M5 42:53 1'45" 23.50 5:25 5:14 5:27 5:20 5:23 5:24 5:24 5:17
7 164 COZZARI GERMANO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1970 Men 856964S      ITA 10029656924 FCI M5 44:08 3'00" 22.84 5:21 5:20 5:34 5:37 5:37 5:34 5:38 5:26
8 168 MARRONI CRISTIANO ASD ZEROZEROTEAM Master 5 1966 Men 200377289      ITA UISP M5 44:09 3'01" 22.83 5:22 5:34 5:30 5:28 5:31 5:40 5:34 5:30
9 165 FERRUZZI FABRIZIO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men 638799J      ITA 10028698745 FCI M5 44:10 3'02" 22.82 5:31 5:28 5:29 5:28 5:31 5:40 5:36 5:27

10 186 BURZI MASSIMO A.S.D. CICLI TADDEI Master 8 1955 Men 570742Q      ITA 10028608314 FCI M8 44:29 3'20" 22.66 5:28 5:33 5:23 5:29 5:31 5:40 5:34 5:50
11 159 ROVIGLIONI MARCO INDIVIDUALE Master 4 1972 Men 200116268      ITA UISP M4 44:48 3'40" 22.50 5:26 5:31 5:32 5:34 5:42 5:34 5:34 5:54
12 23 INGALDI MANUEL VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM Junior 2002 Men A009522      ITA 10030951064 FCI JU 45:41 4'32" 22.07 5:19 5:24 5:32 5:46 5:48 5:54 6:01 5:56
13 13 COZZARI MARTINA ZHIRAF GUERCIOTTI DE - DU23 - DJ 1999 Women 867315S      ITA 10015475221 FCI DU23 45:52 4'43" 21.98 5:36 5:44 5:40 5:57 5:33 5:40 5:48 5:53
14 192 PARSY ALINE FRANCOISE MARIE G.S. DACCORDI Master Women 1 1981 Women A187289      FRA 10098067485 FCI W1 46:37 5'28" 21.63 5:54 5:44 5:47 5:39 6:03 5:36 5:53 6:01
15 176 CAVALIERI FABRIZIO ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA Master 6 1963 Men 943671B      ITA 10066345152 FCI M6 46:54 5'45" 21.49 5:44 5:51 5:48 5:49 6:03 5:40 5:53 6:06
16 195 BIENATI SHERYL REGINA A.S.D. LORIS BIKE Elite Women S. 1991 Women A162666      ITA 10086868231 FCI EWS 48:04 6'56" 20.97 5:50 5:41 5:54 5:42 6:00 5:35 6:13 7:10
17 155 SPANIO ROBERTO GS BORGONUOVO Master 4 1973 Men A165233      ITA 10088405982 FCI M4 48:30 7'22" 20.78 5:32 5:28 5:31 5:35 5:38 5:51 7:05 7:50
18 179 DEL CORSO GINO TEAM VALDERA BIKE Master 6 1963 Men 190211833      ITA UISP M6 41:27 -1 giro 21.28 5:51 5:42 5:48 5:47 6:05 5:51 6:23
19 162 GRAZIUSO RAFFAELE SC PARLESCA Master 5 1968 Men 904753F      ITA 10029942264 FCI M5 41:40 -1 giro 21.17 5:56 6:15 5:54 5:50 5:47 6:01 5:57
20 182 VALENTINI MARCO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1956 Men 701510C      ITA 10028747346 FCI M7 41:45 -1 giro 21.13 6:08 5:54 6:01 5:57 5:53 5:57 5:54
21 158 BALDINOTTI MASSIMILIANO ASD BHOSS KINGBIKE EMPOLESE Master 4 1972 Men 190838432      ITA UISP M4 41:46 -1 giro 21.11 5:52 5:54 5:54 6:03 5:59 6:01 6:04
22 181 LUMINI TOMMASO ABETONE GRAVITY TEAM A.S.D. Master 7 1960 Men A057558      ITA 10032363729 FCI M7 42:18 -1 giro 20.85 5:58 5:53 5:57 6:07 6:01 6:05 6:18
23 18 ZAMBONELLI GIADA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Junior 2002 Women 995613N      ITA 10030701389 FCI DJ 42:40 -1 giro 20.67 5:59 6:01 6:04 5:57 6:12 6:10 6:17
24 191 FONTANELLI ANNALISA A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI Master Women 1 1982 Women A107734      ITA 10049109767 FCI W1 43:13 -1 giro 20.41 6:28 6:07 6:03 6:11 5:54 6:10 6:20
25 183 CHIERUZZI SANDRO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1957 Men 818907U      ITA 10029482324 FCI M7 43:34 -1 giro 20.24 6:26 6:07 6:01 6:13 6:15 6:12 6:19
26 15 BIGOZZI ILENIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 807408E      ITA 10029422306 FCI DJ 45:02 -1 giro 19.59 6:19 6:14 6:26 6:23 6:46 6:30 6:25
27 156 PELLINI ANDREA TEAM JOLLY BIKE Master 4 1972 Men A013911      ITA 10031037960 FCI M4 46:28 -1 giro 18.98 6:18 6:16 6:25 6:31 6:39 6:43 7:37
28 14 MAZZUOLA ASIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 781135Q      ITA 10029127060 FCI DJ 41:53 -2 giri 18.05 5:53 5:46 6:04 6:02 5:58 12:10
29 16 MANFREDI GIADA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women A009207      ITA 10030944192 FCI DJ 42:29 -2 giri 17.80 6:43 6:58 7:06 7:01 7:33 7:08

DNF 167 FIRENZE MAURIZIO ASD BY BIKE Master 5 1966 Men 190838584      ITA UISP M5 22.03 5:26 5:16 6:27
DNS 17 CRISTOFANI ERIKA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women A122634      ITA 10051055528 FCI DJ
DNS 19 NESI MICHEAL A.S.D. TEAM SIENA BIKE Junior 2003 Men A070234      ITA 10032845493 FCI JU
DNS 22 RODRIGUEZ PEREZ JUAN MIGUEL UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO Junior 2003 Men A081095      ITA 10033350503 FCI JU
DNS 24 BUSSONE PIERLUIGI ZHIRAF GUERCIOTTI Junior 2002 Men A041379      ITA 10031800220 FCI JU
DNS 166 GUASTELLA PAOLO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men A109768      ITA 10052303289 FCI M5
DNS 177 GIANNINI GIANPAOLO AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI Master 6 1963 Men 950048R      ITA 10030285707 FCI M6
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